
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   42 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
Αριθ. Απόφασης  949/2012 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας. 

 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 23 Νοεμβρίου  2012  ημέρα Παρασκευή  και ώρα  13.00 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.7224/21-11-2012 έγγραφη 
πρόσκληση του αντιπροέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  
διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) 
Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης 5) Αϊχάν Σιακήρ μέλος 6)Σταύρος Καβαρατζής μέλος 7) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος, 8) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, η  οποία απουσίαζε και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 949: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 
της ΠΕ Καβάλας με το υπ’ αριθμ.03/οικ.5046/15-11-2012 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας όπως αυτές παρουσιάζονται στον 
συνημμένο πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 
5 του Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τις δαπάνες των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας όπως αυτές παρουσιάζονται  στον 
παρακάτω πίνακα:  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ  ΕΩΣ  15/11 / 2012 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ - 
ΚΑΕ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΙΘ. 
ΕΓΚΡΙΣ

ΗΣ 
ΑΠΟΦΑ

ΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗ

ΨΗΣ  

ΠΟΣΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ    

( € ) 

1. 3072.0869 1330 25/10/2012 ΣΤΑΓΚΟΥ ΖΩΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ 4 ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2267 246,00 

2. 3072.1121 1441 8/11/2012 Μ. ΠΕΤΙΝΗ & ΣΙΑ 
Ε.Ε.Ε. 

ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΕΤΟΥΣ 
2012 ΔΕΛΤΙΟΥ ΕΡΓΑΤΙΚΗΣ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 

2033 185,00 

3. 3072.5261 1443 8/11/2012 ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΟΕ – 
ΓΟΥΝΑΡΗΣ Κ. & ΣΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
6ης ΜΑΙΟΥ 2012  

2503 1.697,40 

4. 3072.5261 1444 9/11/2012 ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΟΕ – 
ΓΟΥΝΑΡΗΣ Κ. & ΣΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
6ης ΜΑΙΟΥ 2012 

2210 738,00 

5. 3072.5261 1445 9/11/2012 ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΟΕ – 
ΓΟΥΝΑΡΗΣ Κ. & ΣΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 

2503 2.896,65 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-ΟΩΝ



17ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

6. 3192.0821 1446 9/11/2012 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2011 

2084 9.233,70 

7. 3311.0711 1447 12/11/2012 ΜΑΧΜΟΥΚΙΩΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 40 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
Δ.Τ.Ε. ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 

2496 5.550,90 

8. 3192.0821 1449 12/11/2012 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2011 

2084 1.366,85 

9. 3192.0821 1450 12/11/2012 ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2011 

2084 1.366,85 

10. 3192.0821 1451 12/11/2012 ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2011 

2084 1.148,05 

11. 3072.0561 1452 12/11/2012 ΖΑΪΜΙΔΗΣ 
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 
ΜΗΝΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012  
ΕΝΟΣ - 1 - ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ. 

2477 237,21 

12. 3291.0711 1453 12/11/2012 ΛΥΚΟΒΙΤΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡ.ΟΙΚΟΝ.ΚΑΙ ΚΤΗΝ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2487 4.709,17 

13. 3351.0711 1455 12/11/2012 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2478 150,60 

14. 3351.0711 1456 12/11/2012 ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2478 302,00 

15. 3351.0711 1457 12/11/2012 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2478 529,39 

16. 3351.0711 1458 12/11/2012 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2478 15,78 

17. 3351.0711 1459 12/11/2012 ΠΕΣΥΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2478 134,10 

18. 3351.0711 1460 12/11/2012 ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2478 9,78 

19. 3351.0711 1461 12/11/2012 ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2478 144,60 

20. 3351.0711 1462 12/11/2012 ΑΡΜΑΓΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2478 54,90 

21. 3351.0711 1463 12/11/2012 ΔΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2478 30,56 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-ΟΩΝ



22. 3291.1329 1464 12/11/2012 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ Ι. 
ΣΥΜΕΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

2547 142,00 

23. 3295.0841 1465 12/11/2012 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΕΦΗΜ."ΝΕΑΠΟΛΙΣ" 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ (Περίληψη 
ανακοίνωσης για το πρόγραμμα 
Δακοκτονίας 2012 )ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡ. ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ - ΦΥΤ/ΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ  

2148 105,78 

24. 3191.0821 1466 13/11/2012 ΨΩΜΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2011 

2083 2.245,94 

25. 3191.0821 1467 13/11/2012 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2011 

2083 3.290,06 

26. 3191.0821 1468 13/11/2012 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ Π. 
ΡΩΜΥΛΟΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2011 

2083 7.463,09 

27. 3191.0821 1469 13/11/2012 ΚΥΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2011 

2083 5.522,67 

28. 3191.0821 1470 13/11/2012 ΜΑΝΤΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2011 

2083 4.843,77 

29. 3191.0821 1471 13/11/2012 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2011 

2083 4.869,40 

30. 3191.0821 1472 13/11/2012 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2011 

2204 6.168,99 

31. 3072.0824 1474 13/11/2012 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2012 Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝ/ΚΗΣ. 

2038 146,50 

32. 3072.0824 1475 13/11/2012 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2012 
ΑΓΡ.ΚΤΗΝ.ΧΡΥΣ/ΛΗΣ 

2038 178,00 

33. 3072.0824 1476 13/11/2012 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2012 ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΑΠΝΟΥ 

2038 467,00 

34. 3072.0824 1477 13/11/2012 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2012 
ΑΓΡ.ΚΤΗΝ.ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ 

2038 91,00 

35. 3072.0824 1478 13/11/2012 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2012 
ΑΓΡ.ΚΤΗΝ.ΧΡΥΣ/ΛΗΣ 

2038 50,50 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-ΟΩΝ



36. 3072.0824 1479 13/11/2012 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2012  
ΑΓΡ.ΚΤΗΝ.ΘΑΣΟΥ 

2038 181,50 

37. 3072.0711 1480 14/11/2012 ΓΟΥΔΕΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗ  ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2012, ΕΝΤΕΚΑ 
(11) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ 
Δ/ΚΟΥ - ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

2435 149,18 

38. 3072.0711 1481 14/11/2012 ΠΑΠΑΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕ
ΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 Δ/ΝΣΗΣ 
Δ/ΚΟΥ ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

2382 19,56 

39. 3072.0711 1482 14/11/2012 ΠΑΠΑΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕ
ΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 Δ/ΝΣΗΣ 
Δ/ΚΟΥ ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

2435 9,78 

40. 3292.0711 1483 14/11/2012 ΑΪΝΑΛΙΔΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ & ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΗΝΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012  (14) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ 
ΚΡΕΟΣΚΟΠΗΣΕΙΣ, 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΣΦΑΓΕΙΑ, ΟΣΔΕ Κ.Λ.Π.. 

2474 1.399,11 

41. 3072.1329 1484 14/11/2012 
ΧΑΣΙΩΤΗΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

2560 1.549,80 

42. 3072.0824 1485 14/11/2012 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 
ΔΑΠΑΝΗ  ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΟΤΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ.ΟΙΚΟΝ  2012 

2038 194,50 

43. 3072.0824 1486 14/11/2012 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

ΔΑΠΑΝΗ  ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΟΤΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΡΑΦ ΓΕΩΡΓ.ΑΝΑΠΤ.ΘΑΣΟΥ 
2012 

2038 38,00 

44. 3072.0824 1487 15/11/2012 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
Ο.Τ.Ε.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΤΕΟ 2012 

2038 80,50 

45. 3072.0824 1488 15/11/2012 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 
 ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
Ο.Τ.Ε ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ-  ΚΕΚ  2012 

2038 498,53 

46. 3072.0824 1491 15/11/2012 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

ΔΑΠΑΝΗ  ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΟΤΕΝΕΤ  
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ ΕΩΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2012 

2038 211,26 

47. 3072.1231 1492 15/11/2012 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ Α. 
& ΣΙΑ Ο.Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2173 1.459,52 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 949/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 

                                                                      ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 
 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-ΟΩΝ


